关于做好2018年江苏省教育科学研究成果奖（高校科学技术研究成果奖、高校哲学社会科学研究成果奖）申报工作的通知
各学院、老师：
根据苏教人函[2018]4号《省教育厅关于做好开展2018年江苏省教育科学研究成果奖评选表彰工作》的文件精神，现将我校相关工作安排如下：
1、 评选范围和评选条件
本奖分为高校科学技术研究成果奖、高校哲学社会科学研究成果奖和教育研究成果奖三类。
其中高校科学技术研究成果奖、高校哲学社会科学研究成果奖的申报工作由科学技术与对外合作处负责实施，教育研究成果奖申报工作由高教研究所负责实施。
（一）评选范围
2016年1月1日至2017年12月31日期间，公开出版的学术著作、正式发表的论文、获得授权的发明专利、被相关工作部门采纳或得到领导批示的研究报告等可以根据研究类别申报相应奖项。
高校科学技术研究成果奖、高校哲学社会科学研究成果奖完成人为江苏省内各高等学校（含内设机构）或其在职在岗人员；
（二）评选条件
申报的研究成果必须符合以下基本条件：
1.坚持正确的政治方向，符合学术道德和学术规范，观点鲜明，论据充分，资料翔实，数据准确，逻辑严密，方法科学，在理论上有建树，在学术上有创新，体现政治标准与学术标准的统一。
2.在解决教育教学和科研工作实际问题上有突破，为促进教学和科研发展提供具有重要参考价值的意见和建议，有利于提升培养质量、提高教学效果。
3.具有较强的理论前沿性、学术创造性和实践应用价值，对推进学科建设和理论发展、促进科技进步、服务党和政府的重大决策，解决经济、社会发展领域的重大问题发挥显著作用，产生良好的经济效益和社会效益。
各类别项目申报具体条件按有关实施细则执行。
2、 我校推荐名额：
1、高校科学技术研究成果奖不超过5项。
2、高校哲学社会科学研究成果奖限报10项。
3、 申报程序
1.请申报单位（个人）根据申报细则，认真填写相关《申报书》，并提供相关材料。申报书及相关材料应当完整、真实。
2.学校将符合申报条件的项目择优推荐，相关信息在学校网站上予以公示。
3、申报截止日期：2018年4月27日。
4、提交材料要求如下，电子版统一在校科研系统中申报上传。
高校科学技术研究成果奖
1）《江苏省高等学校科学技术研究成果奖励申报书》及附件材料用A4纸打印，胶装成册，（一式11份）
高校哲学社会科学研究成果奖
1）《江苏高校哲学社会科学研究成果奖申报表》（一式3份及其电子版）。
2）申报成果一式2份（套），统一在成果封面右上角加标签，注明学校、申报人、所属学科和成果登记号（由学校社科研究管理部门根据省教育厅汇总后反馈的登记号统一填写）。
1.专著类成果须提交专著原件2本（套）；论文类成果须提交期刊原件及复印件各1份。复印件应包括期刊封面、版权页、目录及正文，并经学校科研管理部门审核盖章；研究报告类成果须同时提交成果摘要和报告全文一式2份。
2.申报成果附件材料（只包括获奖证书、引用情况证明、采纳证明或领导批件）一式3份，统一用A4纸双面复印，于每份申报表之后一并装订。采纳证明或领导批件须提交原件，审核后退还。
3.涉密成果请特别注明并按保密工作相关要求办理。如无特殊情况，申报成果无论获奖与否，申报材料一律不予退还。

四、有关要求
1、同一研究成果在同一评选年度内只能申请江苏省教育科学研究成果奖之中一类奖项，不得兼报。已获其中任一类奖项的成果，不得再申报江苏省教育科学研究成果奖的其他类奖项。已获某一类一等奖以下奖项，如无重大创新成果，不得重复申报该类更高一级奖项。
[bookmark: _GoBack]2、研究成果由2个以上单位或个人共同完成的，由成果第一完成单位或第一完成人申报。成果主要完成人一般不超过5人，主要完成单位一般不超过3个。